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Ben - 600 - Femmes
Serie: 2
   2 2660 Lison Jeanne 2013 RIWA 2:17.97 (PR) -9,58
   5 2661 Lison Rose 2014 RIWA 2:36.94 (PR) -
   6 2533 Hansen Elena 2014 RIWA 2:42.00 (PR) -

Ben - 600 - Hommes
Serie: 1
   6 1196 Garcia-lobo Xavi 2013 RIWA 2:12.59 (PR) -6,11
  10 570 Lonfils Basile 2014 RIWA 2:16.50 (PR) -11,34
  11 509 Drugmand François 2014 RIWA 2:17.98 (PR) -2,24

Serie: 2
   3 158 Tassignon Léandre 2014 RIWA 2:16.39 (PR) -8,11
   4 1148 Sobrie Nils 2014 RIWA 2:19.40 (PR) -
   6 571 Suner Funcia Arnau* 2013 RIWA 2:24.75 (PR) -4,22

Serie: 3
   4 1147 Gothier Victor 2014 RIWA 2:14.44 (PR) -

Ben - hauteur - Hommes
Serie: 1
   6 1196 Garcia-lobo Xavi 2013 RIWA 1.00m (PR) 0,05
  14 1147 Gothier Victor 2014 RIWA 0.95m (PR) 0,20
  15 570 Lonfils Basile 2014 RIWA 0.90m (PR) -
  20 509 Drugmand François 2014 RIWA 0.85m (PR) 0,10
  24 571 Suner Funcia Arnau* 2013 RIWA 0.80m -0,05
  24 158 Tassignon Léandre 2014 RIWA 0.80m (PR) 0,00

Ben - longueur - Femmes
Serie: 1
   3 2660 Lison Jeanne 2013 RIWA 3.06m (PR) 0,21
   8 2661 Lison Rose 2014 RIWA 2.66m (PR) 0,63
  18 2533 Hansen Elena 2014 RIWA 2.23m (PR) -

Ben - balle hock. - Femmes
Serie: 1
   3 2660 Lison Jeanne 2013 RIWA 16.52m (PR) 3,90
  18 2533 Hansen Elena 2014 RIWA 8.96m (PR) -
  21 2661 Lison Rose 2014 RIWA 7.20m (PR) -

Ben - balle hock. - Hommes
Serie: 1
   9 1196 Garcia-lobo Xavi 2013 RIWA 22.25m (PR) -
  10 570 Lonfils Basile 2014 RIWA 19.81m (PR) -
  18 1148 Sobrie Nils 2014 RIWA 16.43m (PR) -
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Ben - balle hock. - Hommes
Serie: 1
  19 571 Suner Funcia Arnau* 2013 RIWA 16.34m (PR) -
  20 1147 Gothier Victor 2014 RIWA 16.12m (PR) -
  30 158 Tassignon Léandre 2014 RIWA 12.87m (PR) -
  36 509 Drugmand François 2014 RIWA 8.32m (PR) -

Pup - 60 - Femmes
Serie: 1
   6 6340 Meszaros Hamdane Jasmine 2011 RIWA 9.61 (SR) 0,05

Pup - 60 - Hommes
Serie: 2
   1 2902 Fall Damel 2011 RIWA 9.17 (PR) -0,31

Serie: 3
   1 2710 Tassignon Maxence 2011 RIWA 9.56 (PR) -0,01

Serie: 5
   5 2835 Cissé Issay 2011 RIWA 10.73 0,33

Serie: 6
   2 3366 Pardon Hugo 2012 RIWA 10.02 (PR) -0,06

Serie: 8
   1 3389 Mahé Milan* 2012 RIWA 9.58 (PR) -

Pup - hauteur - Hommes
Serie: 1
   2 2902 Fall Damel 2011 RIWA 1.34m (PR) 0,04
   3 2835 Cissé Issay 2011 RIWA 1.31m (PR) 0,11
   4 2710 Tassignon Maxence 2011 RIWA 1.25m (PR) 0,07
  12 3366 Pardon Hugo 2012 RIWA 1.10m (PR) 0,04
  28 3389 Mahé Milan* 2012 RIWA 0.95m (PR) -

Pup - poids - Hommes (2kg)
Serie: 1 (2kg)
   6 2710 Tassignon Maxence 2011 RIWA 6.66m -0,18
  11 2835 Cissé Issay 2011 RIWA 6.03m (SR) -0,44
  18 2902 Fall Damel 2011 RIWA 5.59m -1,36
  31 3389 Mahé Milan* 2012 RIWA 4.62m (PR) -
  33 3366 Pardon Hugo 2012 RIWA 4.33m (PR) -

Min - 80 - Femmes
Serie: 4
   3 8689 Geeraerts Noémie 2009 RIWA 12.37 0,46

Serie: 5
   4 8996 Bolly Ophélie 2010 RIWA 13.40 (PR) -0,12
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Min - 80 - Femmes
Serie: 7
   3 8688 Jacob Elisa 2010 RIWA 12.88 (PR) -0,27

Min - 80 - Hommes
Serie: 1
   1 6415 Pahatouridis Ulysse 2009 RIWA 10.58 0,25
   3 6285 Hislaire Léo 2009 RIWA 11.23 (PR) -0,32
   5 6805 Delreux Shane 2010 RIWA 11.44 0,03
   6 6561 Lechat Julian 2010 RIWA 11.46 0,04

Serie: 3
   3 6417 Croes Jean 2009 RIWA 12.20 0,08

Serie: 4
   3 6653 Hastir Sacha 2010 RIWA 12.16 (PR) -

Serie: 5
   3 6476 Morrison Luca 2010 RIWA 12.03 (PR) -

Min - hauteur - Femmes
Serie: 1
   5 8689 Geeraerts Noémie 2009 RIWA 1.38m (PR) 0,03
  13 8688 Jacob Elisa 2010 RIWA 1.25m (SR) -0,02

Min - longueur - Hommes
Serie: 1
   1 6415 Pahatouridis Ulysse 2009 RIWA 4.75m (PR) 0,01
   5 6561 Lechat Julian 2010 RIWA 4.18m -0,04
  14 6417 Croes Jean 2009 RIWA 3.94m -0,25
  17 6285 Hislaire Léo 2009 RIWA 3.86m -0,37
  24 6805 Delreux Shane 2010 RIWA 3.42m -0,61
  27 6103 Davaux Charly 2010 RIWA 3.34m -0,33

Min - javelot - Femmes (0,4kg)
Serie: 1 (0,4kg)
   9 8689 Geeraerts Noémie 2009 RIWA 13.73m (PR) -
  16 8688 Jacob Elisa 2010 RIWA 9.80m (PR) -

Min - javelot - Hommes (0,4kg)
Serie: 1 (0,4kg)
   5 6285 Hislaire Léo 2009 RIWA 22.54m (PR) 3,76
   9 6561 Lechat Julian 2010 RIWA 20.26m (PR) -
  16 6415 Pahatouridis Ulysse 2009 RIWA 16.47m (PR) -
  19 6805 Delreux Shane 2010 RIWA 15.23m (PR) -
  21 6103 Davaux Charly 2010 RIWA 14.32m (PR) -

TC - 100 - Femmes
Serie: 4
   2 2606 Vanelstlande Camille 1998 RIWA 13.95 +0.0 (PR) -0,14
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TC - 100 - Hommes
Serie: 3
   5 1738 Cricus Lionel 2007 RIWA 12.56 +0.4 0,17

TC - 200 - Femmes
Serie: 5
   1 2606 Vanelstlande Camille 1998 RIWA 28.72 -0.2 (PR) -0,55

Serie: 6
   5 2488 Van Eeckhout Pauline 1992 RIWA 31.78 +0.0 (PR) -

TC - 200 - Hommes
Serie: 3
   3 1738 Cricus Lionel 2007 RIWA 25.23 +0.6 0,03

Serie: 5
   2 6575 Cisse Souleymane 1979 RIWA 26.84 +2.0 1,05

Serie: 6
   1 3229 Davaux Igor 2006 RIWA 25.05 +0.0 (PR) -

TC - javelot - Hommes (0,8kg)
Serie: 1 (0,8kg)
   1 6575 Cisse Souleymane 1979 RIWA 25.23m -7,16


